ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ

報道関係各位 2024 年 1 月 19 日

大塚食品株式会社

大塚食品株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：池内呉郎）は、3月1日（金）納

品分から、一部レトルト製品について価格を改定させていただきます。

当社ではこれまで、生産性の向上、物流の合理化、諸費用の削減など経営の合理化を進

めてまいりました。しかし、包材を含む原材料価格の高騰や物流コストの上昇等により、現行

の価格体系を維持することが困難な状況となり、下記製品について価格改定を実施すること

となりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も引き続き、新たな価値を創造する高品質な製品をお届けできるよう努めてまいります。

1. 価格改定日  2024 年 3 月 1 日（金）納品分より

2. 対象製品

製品名 内容量

希望小売価格

（円 ・税別 ）

改定前 改定後

ボンカレーゴールド 甘口 180g  190  205

ボンカレーゴールド 中辛 180g  190  205

ボンカレーゴールド 辛口 180g  190  205

ボンカレーゴールド 大辛 180g  190  205

ボンカレーゴールド 芳醇デミカレー 至福の甘口 180g  190  205

ボンカレーゴールド うま辛にんにく 辛口 180g  190  205

100kcal マイサイズ 欧風カレー 中辛 150g  150  160

100kcal マイサイズ ハヤシ 150g  150  160

100kcal マイサイズ バターチキンカレー 中辛 120g  150  160

100kcal マイサイズ グリーンカレー 辛口 150g  150  160

100kcal マイサイズ 中華丼 150g  150  160

100kcal マイサイズ 親子丼 150g  150  160

100kcal マイサイズ 蟹のあんかけ丼 150g  150  160

100kcal マイサイズ チーズリゾットの素 86g 150  160

100kcal マイサイズ ビビンバの素 辛口 90g  150  160

一部製品価格改定のお知らせ
～2024 年 3 月 1 日（金）納品分から～